

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(658592)KPU KABUPATEN BARITO SELATAN

ALOKASIRp. 10,485,225,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			7,801,346,000	
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			434,182,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	5.0 Lembaga		428,604,000	
	Lokasi : KAB. BARITO SELATAN				
6709.QGE.001	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		304,206,000	
111	Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu			304,206,000	U
A	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu			304,206,000	
521211	Belanja Bahan			13,950,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- ATK	1.0 PKT	8,340,000	8,340,000	
	> Konsumsi Rapat			5,610,000	
	- Makan [15 org x 1 okt x 3 keg]	45.0 PKT	42,000	1,890,000	
	- Minum [15 org x 1 pkt x 3 keg]	45.0 PKT	16,000	720,000	
	- Penggandaan	3.0 pkt	1,000,000	3,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			66,300,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Pengarah [2 org x 3 bln x 1 keg]	6.0 OB	1,600,000	9,600,000	
	- Penanggungjawab [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,450,000	4,350,000	
	- Ketua [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,200,000	3,600,000	
	- Sekretaris [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,050,000	3,150,000	
	- Anggota [16 org x 3 bln x 1 keg]	48.0 OB	950,000	45,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10,800,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Honorarium Narasumber [2 org x 2 jam x 3 keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			55,716,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Perjadin	1.0 PKT	55,716,000	55,716,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			157,440,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Paket Meeting dalam Kota	1.0 PKT	157,440,000	157,440,000	
6709.QGE.003	Fasilitasi Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota	1.0 Lembaga		1,000,000	
111	Pelaksanaan Pembentukan/Seleksi			1,000,000	U
A	Fasilitasi Seleksi Calon Anggota KPU Kabupaten/Kota			1,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- ATK	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
6709.QGE.004	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		1,000,000	
111	Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan			1,000,000	U
A	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan			1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,000,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Perjadin	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658592) KPU KABUPATEN BARITO SELATAN
ALOKASI Rp. 10,485,225,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6709.QGE.006 111 A 521211	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan <i>Sosialisasi Tatap Muka</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.080-Buntok) - ATK	1.0 Lembaga 1.0 PKT	 1,250,000	101,874,000 101,874,000 101,250,000 1,250,000	U RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.080-Buntok) - Sosialisasi Tatap Muka Tingkat Kab/ Kota	 1.0 Pkt	 100,000,000	1,250,000 100,000,000	RM
B 521211	<i>Penyusunan Laporan</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.080-Buntok) - ATK [1 Pkt x 3 KL x 1 Keg] - Konsumsi [1 Pkt x 3 KI x 1 Keg] - Penggandaan [1 Pkt x 3 KI x 1 Keg]	 3.0 PKT 3.0 Pkt 3.0 Pkt	 100,000 58,000 50,000	624,000 624,000 300,000 174,000 150,000	RM
6709.QGE.007 112 A 524114	Penyusunan Peraturan Pemilu Koordinasi Penyusunan Peraturan Pemilu <i>Sosialisasi Kebijakan /Regulasi KPU</i> <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.080-Buntok) - Uang H/Arian/Saku [5 Org x 3 Hr x 3 Keg] - Transport [5 Org x 1 KL x 3 Keg] - PCR/Swab	1.0 Lembaga 45.0 OK 15.0 OK 1.0 Pkt	 140,000 840,000 1,000,000	20,524,000 20,524,000 19,900,000 19,900,000	U RM
B 521211	<i>Pengelolaan JDIH</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.080-Buntok) - ATK - Penggandaan Bahan Materi	 1.0 PKT 1.0 PKT	 312,000 312,000	624,000 624,000 312,000 312,000	RM
6709.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		5,578,000	

6709.RAN.001 110 A 521211	Sarana IT Pemilu Pengelolaan Sarana IT KPU <i>Pengelolaan IT Pemilu</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.080-Buntok) - Pengelolaan IT Pemilu	1.0 Unit 1.0 PKT	 5,578,000	5,578,000 5,578,000 5,578,000	U RM
6710 6710.QGE	Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		223,813,000 223,813,000	

6710.QGE.001 051	Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu Petunjuk Teknis Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu	1.0 Lembaga		223,813,000 223,813,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658592) KPU KABUPATEN BARITO SELATAN
ALOKASI Rp. 10,485,225,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Bimbingan Teknis Verpol			2,180,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.080-Buntok)			2,180,000	RM
	- Uang Harian/Saku [2 Org x 3 Hr x 1 Keg]	6.0 OK	120,000	720,000	
	- Transport [2 Org x 1 Kl x 1 Keg]	2.0 OK	580,000	1,160,000	
	- Pcr/Swab	2.0 Pkt	150,000	300,000	
B	Dukungan Operasional Sarana dan Prasarana			9,375,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.080-Buntok)			9,375,000	RM
	- Gedung/Ruangan/Aula/Ballroom [1 Pkt x 1 Unit x 1 Keg]	1.0 Unit	9,375,000	9,375,000	
C	Pelaksanaan Verifikasi Parpol			104,864,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.080-Buntok)			900,000	RM
	- ID/Rompi/Topi/Sertifikat	6.0 Pkt	150,000	900,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.080-Buntok)			80,850,000	RM
	> Tim Pelaksana Kegiatan Tingkat Kab/Kota			80,850,000	
	- Honorarium Petugas Verpol [6 Org x 1 Bln]	6.0 Pkt	2,000,000	12,000,000	
	- Pengarah [1 Org x 3 Bln x 1 Keg]	3.0 OB	1,500,000	4,500,000	
	- Penanggungjawab [1 Org x 3 Bln x 1 Keg]	3.0 OB	1,350,000	4,050,000	
	- Ketua [1 Org x 3 Bln x 1 Keg]	3.0 OB	1,200,000	3,600,000	
	- Sekretaris [1 Org x 3 Bln x 1 Keg]	3.0 OB	1,050,000	3,150,000	
	- Anggota [21 Org x 3 Bln x 1 Keg]	63.0 OB	850,000	53,550,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.080-Buntok)			270,000	RM
	- Kebutuhan APD [6 Org x 1 Pkt x 1 Keg]	6.0 Pkt	45,000	270,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.080-Buntok)			22,844,000	RM
	> Penyelenggara			16,880,000	
	- Paket Meeting [20 Org x 1 Hr x 1 Keg]	20.0 OB	609,000	12,180,000	
	- Uang Harian/Saku [20 Org x 1 Hr x 1 Keg]	20.0 OB	85,000	1,700,000	
	- Transport Lokal [20 Org x 1 Hr x 1 Keg]	20.0 OB	150,000	3,000,000	
	> Bimtek Petugas Verpol			5,964,000	
	>> Peserta		0	5,964,000	
	- Paket Meeting [6 Org x 1 Hr x 1 Keg]	6.0 OB	609,000	3,654,000	
	- Uang Harian/Saku [6 Org x 1 Hr x 1 Keg]	6.0 OB	85,000	510,000	
	- Transport [6 Org x 1 Hr x 1 Keg]	6.0 OB	150,000	900,000	
	- PCR/SWAB	6.0 Pkt	150,000	900,000	
D	Rapat Koordinasi Verpol			107,394,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.080-Buntok)			33,424,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	33,424,000	33,424,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (658592) KPU KABUPATEN BARITO SELATAN
 ALOKASI Rp. 10,485,225,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.080-Buntok) - Paket Meeting [26 Org x 2 hr x 1 Keg] - Transport [26 Org x 1 hr x 1 Keg] - pcr/swab [26 ORG x 2 kl x 1 Keg] - Uang Harian/Saku [26 Org x 3 hr x 1 Keg]	52.0 OK 26.0 OK 52.0 OK 78.0 OK	1,070,000 150,000 150,000 85,000	73,970,000 55,640,000 3,900,000 7,800,000 6,630,000	RM	
6867	Pembentukan Badan Adhoc			6,855,600,000		
6867.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		6,855,600,000		
6867.QGE.001	Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc	1.0 Lembaga		4,650,000		
051	Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc			4,650,000	U	
A	Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan adhock			4,650,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.080-Buntok) - ATK > Konsumsi Rapat - Makan [15 org x 1 pkt x 1 keg] - Snack [15 org x 1 pkt x 1 keg] - Penggandaan	1.0 PKT 15.0 PKT 15.0 PKT 1.0 pkt	2,780,000 42,000 16,000 1,000,000	4,650,000 2,780,000 1,870,000 630,000 240,000 1,000,000		RM
6867.QGE.002	Honorarium Badan Adhoc	1.0 Lembaga		6,368,850,000		
051	Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc			6,368,850,000		
A	Honorarium Badan Adhock			6,368,850,000		
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.080-Buntok) - Pantarlih [414 org x 2 bln x 1 keg] > PPS >> Sekretariat - Sekretaris [93 org x 7 bln x 1 keg] - Pelaksana/Staf administrasi dan teknis [186 org x 7 bln x 1 keg] - Ketua [93 org x 7 bln x 1 keg] - Anggota [186 org x 7 bln x 1 keg] > PPK - Ketua [6 org x 8 bln x 1 keg] - Anggota [24 org x 8 bln x 1 keg] >> Sekretariat - Sekretaris [6 org x 8 bln x 1 keg] - Pelaksana/Staf Administrasi dan teknis [12 org x 8 bln x 1 keg]	828.0 OB 828.0 OB 1302.0 OB 651.0 OB 1302.0 OB 48.0 OB 192.0 OB 48.0 OB 96.0 OB	1,000,000 1,000,000 1,050,000 1,150,000 1,300,000 2,500,000 2,200,000 1,850,000 1,300,000	6,368,850,000 828,000,000 4,784,850,000 4,784,850,000 748,650,000 1,367,100,000 976,500,000 1,692,600,000 756,000,000 120,000,000 422,400,000 213,600,000 88,800,000 124,800,000	RM	
6867.QGE.003	Dukungan Operasional Badan Adhoc	1.0 Lembaga		482,100,000		
051	Dukungan Operasional Badan Adhoc			482,100,000		U
A	Dukungan Operasional Badan Adhock			482,100,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (658592) KPU KABUPATEN BARITO SELATAN
 ALOKASI Rp. 10,485,225,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.080-Buntok) > Dukungan Pengadaan Logistik Provinsi - PPK [6 PKT x 1 KL x 1 keg] - PPS [93 PKT x 1 kl x 1 Keg] - Pantarlih [414 PKT x 1 kl x 1 Keg]	6.0 PKT 93.0 PKT 414.0 PKT	10,000,000 1,200,000 750,000	482,100,000 482,100,000 60,000,000 111,600,000 310,500,000	RM
6870	<u>Masa Kampanye Pemilu</u>			61,636,000	
6870.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u> Lokasi : KAB. BARITO SELATAN	3.0 Lembaga		61,636,000	
6870.QGE.001	<u>Persiapan Kampanye Pemilu</u>	1.0 Lembaga		25,155,000	
051	<u>Persiapan Kampanye Pemilu</u>			25,155,000	U
A	<u>Persiapan Kampanye Pemilu</u>			25,155,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.080-Buntok) > Konsumsi Rapat - Makan [20 org x 1 pkt x 1 keg] - snack [20 org x 1 pkt x 1 keg] - ATK	20.0 pkt 20.0 pkt 1.0 pkt	42,000 16,000 2,067,000	3,227,000 3,227,000 840,000 320,000 2,067,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.080-Buntok) - Pembuatan Video Tutorial	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.080-Buntok) - Transport/Tiket Pesawat [2 org x 1 kl x 1 keg] - Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 keg] - Penginapan GOL III ke Bawah [2 org x 2 hr x 1 keg] - Transport Lokal [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	2,984,000 360,000 1,160,000 580,000	5,968,000 2,160,000 4,640,000 1,160,000	RM
6870.QGE.002	<u>Pengelolaan Kampanye Pemilu</u>	1.0 Lembaga		35,611,000	
051	<u>Pengelolaan Kampanye Pemilu</u>			35,611,000	U
A	<u>Pengelolaan Kampanye Pemilu</u>			35,611,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.080-Buntok) > Konsumsi Rapat - Makan [15 org x 1 pkt x 1 keg] - Snack [15 org x 1 pkt x 1 keg] - Penggandaan - ATK - Bahan Deklarasi Damai - Pencetakan dan Pemasangan APK Peserta Pemilu	15.0 PKT 15.0 PKT 1.0 pkt 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 pkt	42,000 16,000 1,000,000 1,741,000 2,000,000 10,000,000	15,611,000 15,611,000 630,000 240,000 1,000,000 1,741,000 2,000,000 10,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.080-Buntok) - Jasa EO Deklarasi Kampanye Damai	1.0 OB	20,000,000	20,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658592) KPU KABUPATEN BARITO SELATAN
ALOKASI Rp. 10,485,225,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6870.QGE.003	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		870,000	
051	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu			870,000	U
A	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu			870,000	
521211	Belanja Bahan			870,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	> Konsumsi Rapat			870,000	
	- Makan [15 org x 1 pkt x 1 keg]	15.0 PKT	42,000	630,000	
	- Snack [15 org x 1 pkt x 1 keg]	15.0 PKT	16,000	240,000	
6871	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik			175,380,000	
6871.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		175,380,000	

	Lokasi : KAB. BARITO SELATAN				
6871.QGE.001	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		101,402,000	
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			101,402,000	U
A	Penyusunan rencan Kebutuhan dan Alokasi Logistik Pemilu, Penyusunan Dokumen persiapan pengadaan dan Pendistribusian, pemeliharaan dan Inventarisasi Logistik pemilu, Penyusunan Laporan Logistik pemilu			101,402,000	
521211	Belanja Bahan			4,650,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	> Konsumsi Rapat			4,650,000	
	- Makan [15 org x 1 pkt x 1 keg]	15.0 PKT	42,000	630,000	
	- Snack [15 org x 1 pkt x 1 keg]	15.0 PKT	16,000	240,000	
	- Penggandaan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	2,780,000	2,780,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			22,100,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Pengarah [2 org x 1 bln x 1 keg]	2.0 OB	1,600,000	3,200,000	
	- Penanggung Jawab [1 org x 1 bln x 1 keg]	1.0 OB	1,450,000	1,450,000	
	- Ketua [1 org x 1 bln x 1 keg]	1.0 OB	1,200,000	1,200,000	
	- Sekretaris [1 Org x 1 bln x 1 keg]	1.0 OB	1,050,000	1,050,000	
	- Anggota [16 org x 1 bln x 1 keg]	16.0 OB	950,000	15,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Honorarium Narasumber [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			18,572,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Perjadiin dalam rangka Penyiapan dan pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 PKT	18,572,000	18,572,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			52,480,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Perjalanan Dalam rangka Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 PKT	52,480,000	52,480,000	
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		72,978,000	
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			72,978,000	U
A	Pengelolaan Barang dan Jasa			72,978,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (658592) KPU KABUPATEN BARITO SELATAN
 ALOKASI Rp. 10,485,225,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.080-Buntok) > Konsumsi Rapat - Makan [15 org x 1 pkt x 1 pkt] - Snack [15 org x 1 pkt x 1 keg] - Penggandaan - ATK	15.0 PKT 15.0 PKT 1.0 pkt 1.0 PKt	42,000 16,000 1,000,000 2,780,000	4,650,000 4,650,000 630,000 240,000 1,000,000 2,780,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.080-Buntok) - Pengarah [2 org x 1 bln x 1 keg] - Penanggungjawab [1 org x 1 bln x 1 keg] - Ketua [1 org x 1 bln x 1 keg] - Sekretaris [1 org x 1 bln x 1 keg] - Anggota [16 org x 1 bln x 1 keg]	2.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 16.0 OB	1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 950,000	22,100,000 3,200,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 15,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.080-Buntok) - Dukungan Pengadaan Logistik Kabupaten/Kota	1.0 PKT	19,700,000	19,700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.080-Buntok) - Honorarium Narasumber [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.080-Buntok) - Perjadin dalam rangka Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 PKT	18,572,000	18,572,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.080-Buntok) - Perjalanan dalam rangka Pengelolaan pengadaan barang dan jasa	1.0 pkt	4,356,000	4,356,000	RM
6871.QGE.003	Pengelolaan Dokumentasi Logistik	1.0 Lembaga		1,000,000	U
051	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			1,000,000	
A	<i>Pengelolaan Dokumentasi Logistik</i>			<i>1,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.080-Buntok) - ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
6872	<u>Pemungutan dan Penghitungan Suara</u>			<u>50,735,000</u>	U
6872.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum</u> <u>[Base Line]</u>	<u>3.0 Lembaga</u>		<u>50,735,000</u>	
6872.QGE.001	Lokasi : KAB. BARITO SELATAN Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		45,899,000	
051	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			45,899,000	
A	<i>Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara</i>			<i>45,899,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(658592)
Rp. 10,485,225,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KABUPATEN BARITO SELATAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.080-Buntok) > Konsumsi Rapat - Makan [20 org x 1 pkt x 1 keg] - Snack [20 org x 1 pkt x 1 keg] - ATK	20.0 Pkt 20.0 PKT 1.0 PKT	42,000 16,000 2,067,000	3,227,000 3,227,000 840,000 320,000 2,067,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.080-Buntok) - Pengarah [1 org x 1 bln x 1 keg] - Penanggungjawab [1 org x 1 bln x 1 keg] - Ketua [1 org x 1 bln x 1 keg] - Sekretaris [1 org x 1 bln x 1 keg] - Anggota [16 org x 1 bln x 1 keg]	1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 16.0 OB	1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 950,000	20,500,000 1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 15,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.080-Buntok) - Honorarium Narasumber [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.080-Buntok) - Perjadi dalam rangka Penyiapan Tahapan pemungutan dan Penghitungan suara	1.0 pkt	18,572,000	18,572,000	RM
6872.QGE.002 051 A	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara <i>Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara</i>	1.0 Lembaga		3,966,000 3,966,000 3,966,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.080-Buntok) > Konsumsi Rapat - Makan [15 org x 1 pkt x 1 keg] - Snack [15 org x 1 pkt x 1 keg] - Penggandaan - ATK	15.0 PKT 15.0 PKt 1.0 PKt 1.0 PKT	42,000 16,000 1,000,000 2,096,000	3,966,000 3,966,000 630,000 240,000 1,000,000 2,096,000	RM
6872.QGE.003 051 A	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara <i>Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan suara</i>	1.0 Lembaga		870,000 870,000 870,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.080-Buntok) > Konsumsi Rapat - Makan [15 org x 1 pkt x 1 keg] - Snack [15 org x 1 pkt x 1 keg]	15.0 PKT 15.0 PKT	42,000 16,000	870,000 870,000 630,000 240,000	RM
076.01.WA 3355 3355.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			2,683,879,000 2,327,687,000 2,288,607,000	
	Lokasi : KAB. BARITO SELATAN	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi,			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658592) KPU KABUPATEN BARITO SELATAN
ALOKASI Rp. 10,485,225,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3355.EBA.994 001 A 511111 511119 511121 511122 511123 511124 511125 511126 511129 511151 512411 B 511332	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] Lokasi : KAB. BARITO SELATAN	Unit			
	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,288,607,000	
	Gaji dan Tunjangan			2,288,607,000	U
	Gaji dan Tunjangan			1,520,112,000	
	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.080-Buntok)			553,395,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 PKT	553,395,000	553,395,000	
	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.080-Buntok)			10,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	10,000	10,000	
	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.080-Buntok)			35,383,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	35,383,000	35,383,000	
	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.080-Buntok)			12,721,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	12,721,000	12,721,000	
	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.080-Buntok)			39,780,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	39,780,000	39,780,000	
	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.080-Buntok)			1,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 PKT	1,000	1,000	
	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.080-Buntok)			1,099,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	1,099,000	1,099,000	
	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.080-Buntok)			34,472,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 PKT	34,472,000	34,472,000	
	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.080-Buntok)			136,095,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	136,095,000	136,095,000	
	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.080-Buntok)			20,555,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	20,555,000	20,555,000	
	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.080-Buntok)			686,601,000	RM
	- Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 PKT	686,601,000	686,601,000	
	Uang Kehormatan			768,495,000	
	Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara (KPPN.080-Buntok)			768,495,000	RM
	- Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	768,495,000	768,495,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658592) KPU KABUPATEN BARITO SELATAN
ALOKASI Rp. 10,485,225,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3355.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		39,080,000	
	Lokasi : KAB. BARITO SELATAN				
3355.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		39,080,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			39,080,000	U
A	Penyusunan Laporan Keuangan Tahapan Pemilihan dan Tahapan Pemilu Tahun 2024			20,891,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			4,035,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- ATK	1.0 pkt	4,035,000	4,035,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			2,536,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Test Antigen [2 org x 2 keg]	4.0 OK	109,000	436,000	
	- PCR [2 org x 2 keg]	4.0 OK	525,000	2,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,800,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	> Perjalanan ke Provinsi			8,800,000	
	- Perajalanan Dalam Rangka Rapat Koordinasi, Bimtek, ke Provinsi	1.0 PKT	8,800,000	8,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			5,520,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	> Koordinasi dengan pihak terkait			5,520,000	
	- UH8 jam [2 org x 12 keg]	24.0 OK	230,000	5,520,000	
C	Pengelolaan Barang Milik Negara			18,189,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			7,200,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	> Honor Pengurus/Penyimpanan Barang Milik Negara			7,200,000	
	- Anggota UAKPB [2 org x 12 bln]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
521211	Belanja Bahan			4,211,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- ATK	1.0 PKT	4,211,000	4,211,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,778,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	> Perjalanan Dinas ke KPU Provinsi			6,778,000	
	- Perjalanan Dinas ke provinsi dalam rangka Bimtek, Rapat Koordinasi, DLL	1.0 PKT	6,778,000	6,778,000	
3360	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana			349,132,000	
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		349,132,000	
	Lokasi : KAB. BARITO SELATAN				
3360.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		349,132,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			349,132,000	U
A	Layanan Perkantoran			349,132,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658592) KPU KABUPATEN BARITO SELATAN
ALOKASI Rp. 10,485,225,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.080-Buntok) ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, - Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai - Penggantian Inventaris Lama	1.0 PKT 2.0 PKT	39,690,000 1,974,000	43,638,000 39,690,000 3,948,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.080-Buntok) - Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	1.0 PKT	600,000	600,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.080-Buntok) - Honor KPA, PPK, PPSPM, Bendahara, Staf Pengelola dan PPBJ	1.0 PKT	91,400,000	91,400,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.080-Buntok) - Pakaian ASN, Satpam, Supir dan Pramubakti	1.0 PKT	18,825,000	18,825,000	RM
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.080-Buntok) - APD Pencegahan COVID-19	1.0 PKT	21,045,000	21,045,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.080-Buntok) - Belanja Langganan Listrik	1.0 PKT	30,223,000	30,223,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.080-Buntok) - Belanja Langganan Telepon	1.0 PKT	4,800,000	4,800,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.080-Buntok) - Belanja Langganan Air	1.0 PKT	300,000	300,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.080-Buntok) - Belanja Jasa Internet	1.0 PKT	33,121,000	33,121,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.080-Buntok) - Perawatan Halaman Gedung Kantor - Perawatan Gedung dan Gudang	1.0 PKT 1.0 PKT	4,200,000 15,000,000	19,200,000 4,200,000 15,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.080-Buntok) - Kendaraan Roda 2 (APBN) - Kendaraan Roda 2 (simpan Pinjam) - Sevice Komputer/Laptop, Printer, AC - Kendaraan Roda 4 (Hibah) - Kendaraan Roda 4 (APBN)	6.0 BH 1.0 BH 1.0 PKT 1.0 BH 4.0 BH	1,500,000 1,500,000 12,000,000 12,000,000 12,000,000	82,500,000 9,000,000 1,500,000 12,000,000 48,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.080-Buntok) - Belanja Perjalanan Biasa	1.0 PKT	3,480,000	3,480,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (658592) KPU KABUPATEN BARITO SELATAN
 ALOKASI Rp. 10,485,225,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6634	Data dan Informasi			7,060,000	
6634.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,060,000	

	Lokasi : KAB. BARITO SELATAN				
6634.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		7,060,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			7,060,000	U
A	Layanan Data dan Informasi			7,060,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			7,060,000	
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	7,060,000	7,060,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Buntok, 14 Desember 2022

YULIANE
 Pembina Tingkat I 196807051998032013